המועצה המקומית קרית-יערים (טלזסטון)

פרוטוקול ועדת ביקורת 1/2019

שהתקיימה ביום חמישי ז' אדר ב' תשע"ט 14 במרץ 2019

בחדר הישיבות במועצה

משתתפים:

ישראל איפרגן – יו"ר ועדה: ביקורת

אברהם ויינטרוב – חבר הועדה

נוכחים:

שמואל רוטנברג- גזבר המועצה

דליה קליימן – מבקרת המועצה

אבי רוטנברג- מזכיר המועצה

ישראל איפרגן - אתכבד לפתוח את ישיבת ועדת ביקורת 1/2019.